

Протокол

№

гр. София, 10.11.2017 г.

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 21
състав**, в публично заседание на 10.11.2017 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Росица Бузова

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер **3625** по описа за **2017** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След изпълнение разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. чл.144 АПК, на именното повикване в 12.25 часа, се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. З. Б., нередовно призован, доколкото призовката за днешното с.з. е получена от секретар на адв. П. П., чиято процесуална представителна власт към датата на днешното с.з. не е надлежно удостоверена.

ОТВЕТНИКЪТ ЗАВЕЖДАЩ КОНСУЛСКАТА СЛУЖБА към ПОСОЛСТВОТО на РЕПУБЛИКА Б. в И. – ИСЛЯМСКА РЕПУБЛИКА П. – Х. М. М. чрез МВнР редовно призован на 02.11.2017 г., не се явява лично и не се представлява.

СГП редовно призована на 02.11.2017 г., не изпраща прокурор, който да встъпи и участва в производството по реда на чл.16, ал.1, т.3 АПК.

ДОКЛАДВА постъпило възражение на ответника по пункт 1 от молба вх.№ 9951/10.04.2017 г. по описа на Административен съд София-град, във връзка с ненадлежна процесуална представителна власт на подписалия и подал жалбата от името на М. З. Б. – адв. П. П. – САК, въз основа на ненадлежно заверено едностранно, подписано на английски език пълномощно, класирано на л.77-78 от делото.

ДОКЛАДВА свое разпореждане от 28.04.2017 г. за отстраняване нередовности на

жалбата, в т.ч. за представяне на пълномощното в оригинал, въз основа на което адв. П. П. е подписал и подал жалбата, доколкото към същата е представено незаверено нейно копие.

ДОКЛАДВА писмена молба от 16.05.2017 г., подадена от адв. П. П., в качеството на пълномощник на жалбоподателя, с която изразява становище по възраженията на ответника досежно представителната си власт и представя оригинал на пълномощно на български и английски език, подписано от жалбоподателя и в двете версии с парафирани от него страници, който се различава от копие то към жалбата, чиято българска версия не е подписана и чиято първа страница не е парафирана.

ДОКЛАДВА становище от 12.06.2017 г. на юрк. Ц. – процесуален представител на ответника, с чийто пункт 1 се подновяват възраженията относно представителната власт на адв. П. П. по отношение на жалбоподателя.

ДОКЛАДВА становище от 09.11.2017 г. от юрк. Ц. – процесуален представител на ответника с приложени под опис писмени доказателства по съществото на спора.

адв. П.: Предвид докладваните по-горе в протокола материали, във връзка с процесуалната ми представителна власт, моля за последна възможност, в определен от съда срок да представя ново пълномощно от моя доверител, в оригинал в двуезична версия – на български и английски, с точната дата на подписването чу ведно с декларация за потвърждаване на подписването и подаването на жалбата по настоящото дело, както и на всички извършени от мен до този момент процесуални действия за жалбоподателя. Оригиналет на пълномощното ще представя с разписката за получаването му чрез международен куриер. Моля във връзка с отлагането на делото съдът служебно да задължи ответника да комплектува административната преписка с посочената в края на жалбата справка относно издадените през последните пет години откази за визи за дългосрочно пребиваване, по държави. Смятам също, че с днес приложената към молбата на ответника от 09.11.2017 г. справка не се установява изпълнение на съгласувателната процедура по чл.15 Инструкцията за издаване на визи, доколкото в нея не е отразено съвместното становище на Д. и Дирекция „Миграция“ - МВР по заявлението за виза на доверителя ми, което е абсолютно

задължително условия за произнасяне по него.

СЪДЪТ при нередовна процедура по призоваване на жалбоподателя, с оглед надлежно отстраняване на всички нередовности на жалбата, във връзка с процесуалната представителна власт на подписалия я адв. П. П. – САК, както и за надлежно комплектуване на административната преписка

ОПРЕДЕЛИ:

НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

УКАЗВА на жалбоподателя в срок до датата на следващото с.з. да представи оригинал на пълномощното, издадено към съответната дата на български и английски език на адв. П. П. – САК за процесуално представителство по настоящото дело с изрично заявление за потвърждаване на подписването и подаването на жалба вх. № 7351/17.03.2017 г., по която е образувано адм. д. № 3625/17 г. на Административен съд София-град, Първо отделение, 21 състав, както и за потвърждаване на всички извършени до този момент по делото процесуални действия от адв. П. П. – САК, на основание чл.158, ал.1 АПК чл.101, ал.1 ГПК вр. чл.144 АПК.

ПРИ НЕИЗПЪЛНЕНИЕ на горните указания, жалбата се оставя без разглеждане, а производството по делото се прекратява на основание чл.158, ал.3 АПК и чл.101, ал.3 ГПК вр. чл.144 АПК

УКАЗАНИЯТА да се съобщят на жалбоподателя с поставянето на обявление по чл.158, ал.2 АПК.

УКАЗВА на ответника на основание чл.163, ал.3 вр. чл.171, ал.4 АПК да попълни в срок до датата на следващото с.з. административната преписка с доказателства, че е изпълнена съгласувателната процедура по чл.34, ал.2 от Наредбата за условията и реда за издаване на визи и определяне на визовия режим с изискано и получено становище от Държавна агенция “Национална сигурност” и Дирекция „Миграция“ – МВР по подаденото от жалбоподателя заявление за издаване на виза № ISB 1600314/18.10.2016 г.

ДА СЕ ВРЪЧИ препис от протокола на ответника за изпълнение.

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 15.02.2018 г. – 10.30 ч., за когато жалбоподателят да се призове след изпълнение на дадените указания относно процесуалната представителна власт на адв. П. П.. Ответникът и СГП са призовани по реда на чл.137, ал.7 АПК.

Протоколът, изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.05 ч.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: